20 北サ協第 046 号

2020年 5月 29日

15 地区サッカー協会

道各種サッカー・フットサル・ビーチ連盟 御中

公益財団法人北海道サッカー協会

会長 鈴木 重男

第４回新型コロナウイルス対策本部会議における

主催事業に係る協議について（通知）

５月２９日開催の標記会議において、下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 本協会主催大会・リーグ戦・トレセン・各種研修会の開催について

７月３１日まで開催を中止する。

２ 地区サッカー協会主催大会・リーグ戦・トレセン・各種研修会の開催について

同様の対応を求めるものとする。

３ ８月１日以降の対応について

  国（内閣府・文部科学省等）、道、市町村、ＪＦＡ大会部会等の方針及び道内における感染状況を踏まえ、

判断する。

４ 参考

  １、JFAサッカー活動の再開に向けたガイドライン（5.22）

    https://www.jfa.jp/about_jfa/guideline.html

  ２、（公財）日本スポーツ協会 スポーツイベントの再開に向けた感染拡大予防ガイドライン（5.29）

    https://www.japan-sports.or.jp/news/tabid92.html?itemid=4173

  ３、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策としてのスポーツ活動再開ガイドライン（5.20）

（独立行政法人日本スポーツ振興センター ハイパフォーマンススポーツセンター 版）

    https://www.jpnsport.go.jp/hpsc/Portals/0/katudousaikaiguideline.pdf

 【お問合せ先】 （公財）北海道サッカー協会

   TEL 011-825-1100

hfa.dream@miracle.ocn.ne.jp

https://www.jfa.jp/about_jfa/guideline.html
https://www.japan-sports.or.jp/news/tabid92.html?itemid=4173
https://www.jpnsport.go.jp/hpsc/Portals/0/katudousaikaiguideline.pdf